

Утверждена постановлением Госкомстата России

Форма по ОКУД	0322005
---------------	---------

10 OKTPO

Инвестор -
Заказчик (Генподрядчик) - ООО "Премимум"
Подрядчик (Субподрядчик) - Индивидуальный предприниматель Григорова Валентина Васильевна
Стройка - МКД по ул.Льва Толстого, д.34 г. Хабаровск
Объект - МКД по ул.Льва Толстого, д.34 г. Хабаровск

Договор подряда (контракт)

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
	25.04.2017	01.04.2017	30.04.2017

Смета №. Монтаж наружного освещения МКД по ул. Льва Толстого, д. 34 г. Хабаровск

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): 9,965 тыс. руб.

Средства на оплату труда _____ 4,862 тыс. руб

Сметная трудоемкость _____ 22,3 чел.час

Номер		Обосно- вание	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.					Общая стоимость, руб.				Т/з осн. раб. (на ед./ всего)	Т/з мех (на ед./ всего)
					Всего	В том числе			Всего	В том числе					
по порядку	поз. по смете					Осн.З/п	Эк.Маш.	З/п/Мех.		Осн.З/п	Эк.Маш.	З/п/Мех.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Раздел 1.															

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	1	ТЕРм08-02-369-02 Постанов л. Губерна т. Хабар к раз от 09.10.10 N119	Светильник, устанавливаемый вне зданий $82,16 = 227,37 \cdot 0,02 \times 155,95 \cdot 0,84 \times 165,13 \cdot 0,02 \times 129,09$	1 шт.		3	83,16	32,53		0,01	249	98		2,34 7,02	0,3 2,4
2	12	счёт	Светильник	шт		2	390				780				
3	2	счёт	Пржектор	шт		1	709				709				
4	13	счёт	Лампа свето/диодная	шт		2	156				312				
5	3	ТЕРм08-02-420-01 Постанов л. Губерна т. Хабар к раз от 09.10.10 N119	Коробка ответвительная с предохранителем или разъединителем, или автоматом, или указателями напряжения $9994,27 = 11547,52 \cdot 5,45 \times 155,95 \cdot 5,45 \times 129,05$	100 шт.		0,01 1/100	9994,27	2913,3			100	29		234 2,34	5,4 0,0
6	4	счёт	Коробка распаячн.	шт		1	48				48				
7	5	ТЕРм10-08-003-05 Постанов л. Губерна т. Хабар к раз от 09.10.10 N119	Устройство фото-реле	1 шт.		1	78,94	73,38	0,29		79	73		5,76 5,76	
8	6	счёт	Фото-реле	шт		1	197				197				
9	7	ТЕРм08-02-409-01 Изм. 1. Постанов л. Губерна тор Хабар кран от 13.12.11 №121	Труба виннипластовая по установочным конструкциям, по стенам и колоннам с креплением скобами, диаметр до 25 мм $1504,20 = 1542,40 \cdot 2,7 \times 9,26 \cdot 0,71 \times 129,05$	100 м		0,15 15 / 100	1504,2	296,31	28,62	1,88	226	44	4	23,8 3,57	0,11 0,02
10	8	счёт	Труба гофриров. диам. 16 мм	мм		15	4,9				74				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
11	9	ТЕРм08-02-412-02 Изм. 1. Поставка тор. Хабар хрен от 13.12.11 №121	Затягивание провода в проложенные трубы и металлические рукава первого однокильного или многокильного в общей оплетке, суммарное сечение до 6 мм2 284.85 - 290.55 - 0.02 x 155.95 - 0.02 x 129.05	100 м	0.15 15 / 100	284.85	83.91			43	13			6.74 1.01	0.
12	10	счёт	кабель ВВГнг 3х1.5	мм	15	22.4				336					
13	11	ТЕРм08-02-144-02 Постанов л. Губерна т. Хабар, х рен от 09.10.10 №119	Расключение жил проводов или кабелей сечением до 6 мм2	100 шт.	0.2 20 / 100	168.93	165.62			34	33			13 2.6	
Итого прямые затраты по акту с учетом индексов, в текущих ценах											4888	4862	26	22.3	2.6
Накладные расходы											2810				
Сметная прибыль											1750				
Итого по позиции, введенным в ценах 2001г.											9448			22.3	2.6
Итого по позиции, введенным в текущих ценах											9448			22.3	2.6
В том числе:															
Машины и механизмы															
ФОТ											26				
Накладные расходы											4862				
Сметная прибыль											2810				
Составление сметной документации 4%											1750				
											378				
ВСЕГО по акту											9965			22.3	2.65

